

Gatholm Holding ApS

c/o Aarhus Administrationsbureau ApS, Søren Nymarks Vej 15, 1., 8270 Højbjerg

CVR-nr. 33 04 23 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2019.

Jimmy Lisberg Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gatholm Holding ApS
c/o Aarhus Administrationsbureau ApS
Søren Nymarks Vej 15, 1.
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 33 04 23 29

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jimmy Lisberg Holm

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anparter i delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et væsentligt tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på 833 t.kr., hvor der er væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift. Tilknyttet virksomhed har aflagt årsrapport for 2018, som er aflagt med fortsat drift for øje, hvor forudsætningen herfor, er at de nuværende kreditter opretholdes og at selskabets kapitalinteresser kan realisere positive resultater.

Ledelsen forventer at kreditterne i tilknyttet virksomhed opretholdes og at selskabets kapitalinteresser kan realisere positive resultater, hvorved tilgodehavende kan indfries inden for det kommende år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.517 t.kr. mod 443 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-13.124	-8.275
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.494.938	432.940
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-17.267	11.154
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.995	19.969
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.679	-13.216
Resultat før skat	-1.518.013	442.572
Skat af årets resultat	990	286
Årets resultat	-1.517.023	442.858
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.723.761	444.094
Overføres til overført resultat	206.738	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.236
Disponeret i alt	-1.517.023	442.858

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	82.907	2.077.431
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>17.268</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.907</u>	<u>2.094.699</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>82.907</u>	<u>2.094.699</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	833.359	733.155
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	137.051	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>970.410</u>	<u>737.455</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.871</u>	<u>4.444</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>974.281</u>	<u>741.899</u>
	Aktiver i alt	<u>1.057.188</u>	<u>2.836.598</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.723.761
6	Overført resultat	208.475	421.325
	Egenkapital i alt	<u>288.475</u>	<u>2.225.086</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	207.533	209.274
	Selskabsskat	198.138	62.077
	Anden gæld	358.042	335.161
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>768.713</u>	<u>611.512</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>768.713</u>	<u>611.512</u>
	Passiver i alt	<u>1.057.188</u>	<u>2.836.598</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et væsentligt tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på 833 t.kr., hvor der er væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift. Tilknyttet virksomhed har aflagt årsrapport for 2018, som er aflagt med fortsat drift for øje, hvor forudsætningen herfor, er at de nuværende kreditter opretholdes og at selskabets kapitalinteresser kan realisere positive resultater.

Ledelsen forventer at kreditterne i tilknyttet virksomhed opretholdes og at selskabets kapitalinteresser kan realisere positive resultater, hvorved tilgodehavende kan indfries inden for det kommende år.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>21.995</u>	<u>19.969</u>
	<u>21.995</u>	<u>19.969</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.679</u>	<u>13.216</u>
	<u>14.679</u>	<u>13.216</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	370.937	370.937
Tilgang i årets løb	2	0
Afgang i årets løb	-117.640	0
Kostpris 31. december 2018	253.299	370.937
Opskrivninger 1. januar 2018	1.706.494	1.273.554
Årets resultat	-1.333.576	432.940
Årets tilbageførsler på afgang	-123.722	0
Regulering som følge af tilknyttet virksomheds køb af egne kapitalandele	-419.588	0
Opskrivninger 31. december 2018	-170.392	1.706.494
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	82.907	2.077.431

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Gatholm Holding ApS
CANblau Tapasbar Holding ApS, Aarhus	57,46 %	122.644	-1.972.743	82.907
Food & Wine Event ApS, Aarhus	65 %	-4.314	-38.850	0
		118.330	-2.011.593	82.907

5. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar 2018	1	1
Afgang i årets løb	-1	0
Kostpris 31. december 2018	0	1
Opskrivninger 1. januar 2018	17.267	6.113
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-17.267	11.154
Nedskrivninger 31. december 2018	0	17.267
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	17.268

Noter

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	1.723.761	421.325	2.225.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.723.761	206.738	-1.517.023
Regulering som følge af tilknyttet virksomheds køb af egne kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-419.588</u>	<u>-419.588</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>208.475</u>	<u>288.475</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat anparter i CANblau Tapasbar Holding ApS, nom. 38.235 DKK til sikkerhed for alt mellemværende mellem Andelskassen og:

- CANblau Tapasbar Holding ApS
- CANblau Tapasbar Aalborg ApS

Anparternes regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 83 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018 foruden nedenfor nævnte sambeskatningshæftelse.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør 0 t.kr.
